
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 90215 uzavřené dne 1.2.2015

Dodatkem č. 1 se nahrazuje původní znění odstavce 7.1. zněním:

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Hospodáři přísluší odměna za výkon činnosti
odborného lesního hospodáře ve výši 14.000,-KČ (slovy: čtrnáct-tisíc-korun-
českých) za kalendářní měsíc zpětně. K odměně dle předchozí věty bude
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem,
neboť Hospodář je plátcem DPH. Smluvní strany současně ujednaly, že vedle
sjednané odměny dle předchozí věty již Hospodáři nenáleží Žádná odměna či
peněžité plnění zejména pak na náklady, které případně účelně vynaložil při plnění
této Smlouvy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 1.2.2021

Tento Dodatek Č.1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Po jednom
stejnopise si ponechá každá ze Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek Č.1 uzavřely po jejich vzájemném projednání, dle
jejich svobodné vůle, srozumitelně, vážně a určitě, nikoli v tísni, za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V obci Kyšice dne 11. 1. 2021

Obec:

Mgr. Martina Beranová
Starostka obce Kyšice

Hospodář:

Ing

Lesní hospodář

0 Ó

I r -
, ._ .

strana č. 6 z 5


